

Dodávateľ:

KOVOMAT Katarína Duszová
 Hurbanova 5
 98201 Tornafa
 Prevádzka: Šafáriková 7, 982 01 Tornafa
 IČO: 43627978
 DIČ: 1031766098
 IČ DPH: SK1031766098

Faktúra č.: 13-08/2017
 (Daňový doklad)

Variabilný symbol: 13082017
 Konštantný symbol:
 Číslo objednávky:
 Doručací list č.: 13-08/2017

Dátum dodania: 25.08.2017
 Dátum vystavenia: 25.08.2017
 Dátum splatnosti: 08.09.2017

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: VÚB a. s.
 Pobočka: Tornafa
 Číslo účtu: 230 7916354/0200
 IBAN: SK45 0200 0000 0023 0791 6354
 SWIFT:

Odberateľ:

Obec Kešovce
 Kešovce 33
 980 45 Štrkovec

IČO: 00650102
 DIČ: 2021132960

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
5625	7 ks plastových dverí	1 ks		583,333	583,333	20	700,00	700,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	583,33	116,67

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 700,00
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 700,00 EUR

Tel. číslo: 047/5522325
 Web:
 Vystavil: Katarína Duszová

KOVOMAT
 Katarína Duszová
 Hurbanova 5, 982 01 Tornafa
 IČO: 43 627 978

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Dodávateľ:

KOVOMAT Katarína Duszová
 Hurbanova 5
 98201 Tornaľa
 Prevádzka: Šafáriková 7, 982 01 Tornaľa
 IČO: 43627978
 DIČ: 1031766098
 IČ DPH: SK1031766098

Faktúra č.: 12-08/2017

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 12082017
 Konštantný symbol:
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.: 12-08/2017

Odberateľ:

Obec Kešovce
 Kešovce 33
 980 45 Štrkovec

IČO: 00650102
 DIČ: 2021132960

Dátum dodania: 18.08.2017
 Dátum vystavenia: 18.08.2017
 Dátum splatnosti: 01.09.2017

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: VÚB a. s.
 Pobočka: Tornaľa
 Číslo účtu: 2307916354/0200
 IBAN: SK45 0200 0000 0023 0791 6354
 SWIFT:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
3818	Krbové kachle 9 kW	2 ks		516,667	1 033,334	20	620,00	1 240,00
6269	Čerpadlo s rezacím mechanizmom	1 ks		300,000	300,000	20	360,00	360,00
5023	Hlbinné čerpadlo	1 ks		307,500	307,500	20	369,00	369,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 640,83	328,17

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 1 969,00
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 1 969,00 EUR

Tel. číslo: 047/5522325

Web:

Vystavil: Katarína Duszová
 Katarína Duszová
 Hurbanova 5, 982 01 Tornaľa
 IČO: 43627978
 DIČ: 1031766098

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

Chrumex s.r.o.

Lenka č. 89

980 50 Včelince

IČO : 36 827 231

DIČ : 2022443390

IČ DPH : SK2022443390

Faktúra číslo :

060/2017

FAKTÚRA

Odberateľ

Meno	OBEC Kešovce		
Adresa	Kešovce č.3		
PSČ	980 45	Mesto	Štrkovec
Telefon			
IČO	00 650 102		
DIČ	2021132960		

Dátum

Vystavenia	25.08.2017
Zdaniteľ. plnenia	25.08.2017
Splatnosti	08.09.2017
D.L. číslo	222/2017
Vystavil	Štefan Koncz

P.č.	Popis	Cena	Sadzba DPH	DPH	Cena vrát. DPH
1	Fakturujem Vám za dodané prírodné kamenivo, EN13242 miesto dodania : Kešovce podľa D.L. č. 222/2017 0/22dr. množstvo 85,0 t x 14,80	1 258,00 €	20%	251,60 €	1 509,60 €

Forma úhrady

<input type="radio"/>	Hotovosť
<input type="radio"/>	Šekom
<input type="radio"/>	Kredit. Kartou
<input checked="" type="radio"/>	Bežný účet
Číslo účtu :	
IBAN	SK64 1100 0000 0029 4602 2242

Rozpis DPH :

Sadzba	Základ	Daň
20%	1 258,00 €	251,60 €
0%	- €	- €
CELKOM K ÚHRADE		1 509,60 €

Pečiatka a podpis :

CHRUMEX s.r.o.
LENKA 89
980 50 VČELINCE
IČO: 36 827 231

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 Tomaša

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661
DIČ : 2022491075
IČ DPH : SK2022491075
Tel: +421475511444
Fax: +421475511488
Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný prijemca
Obec Kešovce
Kešovce 33
980 45 Kešovce
Slovensko



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV1701318

Symbole

Konštantný 0008
Variabilný 1701318
Špecifický

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber
Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33
980 45 Kešovce
Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK34 5200 0000 0000 1736 6615

SWIFT: OTPVSKBX

Dátum

Vystavenia 17.08.2017
Splatnosti **31.08.2017**
Dodania 17.08.2017

Odberateľ

Obec Kešovce
Kešovce 33
980 45 Kešovce

IČO : 00650102

DIČ : 2021132960

IČ DPH :

Zmena čísla bankového účtu !

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Vchodové plastové dvere DRUTEX 900		7,0000	685,0000	20%	4 795,00	5 754,00 EUR
Skrinka plechova TREND 655/8z		1,0000	545,0000	20%	545,00	654,00 EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	5 340,00	1 068,00	6 408,00
CELKOM	5 340,00	1 068,00	6 408,00

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Celková čiastka	6 408,00 EUR
Uhradené zálohou	0,00 EUR
Zostáva uhradiť	6 408,00 EUR

OBEC KEŠOVCE
Pečiatka a podpis odberateľa
980 45
Okr. Rimavská Sobota



Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK3452000000000017366615

legkovo.sk

6 408,00 EUR

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil: Attila LEGÁT

Dodávateľ:

Edenred Slovakia s. r. o.
 Karadžičova 8, P.O. BOX 21, 820 15 Bratislava
 IČO: 31 328 695, IČ DPH: SK2020312294
 Zapísaná vo vložke 3169/B, oddiel Sro, na Okresnom súde Bratislava I.
 Tel.: +421 (2) 50 70 72 22, Fax: +421 (2) 50 70 72 21
 Email: informacia-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk

Faktúra č.: 770167020
Variabilný symbol pre platbu: 770167020

Konštantný symbol : 0308

IBAN: SK84 1100 0000 0026 7500 0390
SWIFT: TATRSKBX
Odberateľ: Obec Kesovce
 Kesovce 33

Adresa: Obec Kesovce
 Kesovce 33

98045 ŠTRKOVEC

98045 ŠTRKOVEC

IČO: 00650102
 DIČ: 2021132960
 IČ DPH: 0
 Kód klienta: **560505**
 Dátum vyhotovenia: 03.08.2017
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 03.08.2017
 Dátum splatnosti: 07.08.2017
 Názov poukážky: Ticket Restaurant

Dodanie: Kuriér / Pošta
 Spôsob platby: PREVOD
 Dodávateľ č. obj.: 774540
 Odberateľ č. obj.:

Vyhrajte každý mesiac nové výhry!

Všetky Vaše objednávky Ticket Restaurant® stravnych listkov, stravovacich kariet alebo dobiti kariet Vás zaradia do zberovania o zaujimave ceny.
 Každý mesiac do konca roka 2017 zberujeme novú hlavnú cenu a navyše jednu tajomnú výhru. Aktuálna cena a výhercovia sú pravidelne uverejňovaní na www.edenred.sk.

Informujeme Vás o novom Sadzobníku poplatkov od 01.05.2016, ktorého písomné znenie nájdete na www.edenred.sk. Prevzatím tejto faktúry ako aj uhradením sumy vyúčtovanej na tejto faktúre potvrdzujete, že ste boli s novým Sadzobníkom poplatkov riadne a včas oboznámený.

Dodací list	Dodacia adresa	Počet jednotiek	Nominálna hodnota	Počet poukážok	Hodnota poukážok	Číslo poukážky	
						Prvé	Posledné
674063	Kesovce 33, ŠTRKOVEC	3	3.38	44	148.72 EUR	32393773	32393816

SPOLU: 44 148.72 EUR

	Suma bez DPH	Sadzba DPH
Hodnota poukážok	148.72 EUR	0%
Odmena za službu	0.00 EUR	20%
Administratívny poplatok	6.50 EUR	20%
Poplatok za doručenie	0.00 EUR	20%
Neštandardné balenie	1.19 EUR	20%
Doručenie na Poštu	3.20 EUR	20%
Poplatok za manuálnu objednávku	3.00 EUR	20%

Základ dane: 13.89 EUR
Spolu DPH: 2.78 EUR
Spolu s DPH: 165.39 EUR


Np. 20. 8. 2017

Dodávateľ DIČ: 2023204227 Mestské služby mesta	IČO: 42193591 IČ DPH: SK2023204227	Konšt. symbol: 308	FAKTÚRA č.: 20170588 Variabilný symbol: 20170588	
Mierová č.14 98201 Tornaľa Prevádzka: Tel.: 0918/436671 Fax.: Peňažný ústav: OTP Banka Slovensko, a.s. Číslo účtu / kód: 12540872 / 5200 IBAN:SK39 5200 0000 0000 1254 0872 SWIFT: OŽP-K/2011/00295-1	Odberateľ: Obecný úrad Kesovce Kesovce 3 980 45 Kesovce Tel.: Fax: IČ DPH: IČO: 00650102 DIČ: 202113296			
Objednávka č./dátum: 13/2016 VZ / Dodací list č.:20170588 Stredisko: 3	Dátum vyhotovenia: 23.08.2017 Daňová povinnosť: 22.08.2017		Dátum splatnosti: 06.09.2017 Dátum dodania: 22.08.2017	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.				
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH Zľava % Celkom bez DPH
vývoz žumpy		15,000	1,00	20,00 15,00
Celkom bez DPH :				15,00 EUR
Rozpis DPH v EUR :				
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
	základná 20%	15,00	3,00	18,00
	Súčet	15,00	3,00	18,00
Celkom :				18,00 EUR
Uhradiť :				18,00 EUR
István Hunyák Zodpovedný	Mestské služby mesta Mierová 14, 982 01 Tornaľa -2- IČO: 421 93 591 IČ DPH: SK2023204227			
V zmysle Obchodného zákonníka č.513/91Zb. v prípade omeškania úhrady faktúry budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za deň.				
Vystavil: Eva Szepesiová				

Najpl. 20.9.2017

orange

Stav účtu

Názov a sídlo účastníka:

Obec Kesovce
 Kesovce -
 980 45 Štrkovec
 IČ DPH / DIČ: 0000650102
 IČO: 00650102

Adresa platiteľa úhrad:

Obec Kesovce
 Kesovce -
 Kesovce
 980 45 Štrkovec

Údaje potrebné na úhradu



PAY by square



Variabilný symbol: 0078102944
 Odporúčaný dátum úhrady: 26. 08. 2017
 Dátum splatnosti: 29. 08. 2017
 Najneskôr tento deň by mala byť suma preisprávaná na účet Orange Slovensko, a. s.

Bankové spojenie:

Tatra banka:
 SK29 1100 0000 0026 2800 5850



Sl. sporiteľňa:
 SK02 0900 0000 0001 7608 4455



Suma na úhradu: 205,81 €

Stav z predchádzajúcich období k 11. 08. 2017: 0,00 €

Úhrada bude realizovaná prostredníctvom Inkasa – automatickeho spôsobu úhrady sľúžnej čiastky priamo z vášho účtu.

Za úhradu Vám vopred ďakujeme.

Celková suma na úhradu: 205,81 €

Na cestách

Užitočné rady pred dovolenkou

V dovolenkovej pohode pokračujem aj po návrate

Vieme, aké dôležité je pre vás zostať v kontakte s blízkymi aj počas dovolenky, preto vám radi poradíme, ako sa vyhnúť nepríjemne vysokej faktúre po návrate domov. Navštívte www.orange.sk/cestujeme ešte pred odchodom a vyberte si to najlepšie riešenie pre vás.

Číslo faktúry: 1061702115

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Kesovce

Obec Kesovce

Kesovce 3

980 45 Štrkovec

Slovenská republika

IČO: 00650102 IČ DPH:

DIČ: 2021132960



Dobro 16.08.2017
208/2017
brantner
ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES

Objednávka číslo:

Obec Kesovce

Kesovce 3

980 45 Štrkovec

Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia
14.8.2017

Dátum dodania
tovaru/služby
31.7.2017

Dátum splatnosti
28.8.2017

Suma k úhrade: 65,91 €

Variabilný symbol
1061702115

Konštantný symbol
0308

Špecifický symbol

Fakturuje Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.17/2004 za mesiac 7/2017

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400011	Zber a likvidácia odpadu zo 110 l, 120 l nádob	ks	33,0000	0,8000	20	26,40
2	12400041	Zber a likvidácia odpadu z vriec a PE sáčkov	ks	43,0000	0,4400	20	18,92
3	13252010	Poplatky za uloženie KO pri vytriedení jednej zlo.	t	0,7960	9,9600	0	7,93
4	42900500	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,0000	20	3,00

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	48,32	9,66	57,98
0 %	7,93	0,00	7,93

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 65,91

Faktúru vystavil/a: Jana Rapčanová - Ekonomický referent

brantner
Brantner Gemer s.r.o.
Košická cesta 344
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551
7

MARIŠ 29. 8. 2017